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15 §
Puistolan peruskouluun sijoitetun peruskoulun rehtorin viran täyttä-
minen

HEL 2018-004124 T 01 01 01 01

Päätös

Vs. perusopetusjohtaja päätti ottaa Puistolan peruskouluun sijoitettuun 
peruskoulun rehtorin virkaan (nro 0082) kasvatustieteen maisteri Jo-
hanna Honkanen-Rihun. Virantoimitus alkaa 1.8.2018.

Päätöksen perustelut

Puistolan peruskouluun sijoitettu peruskoulun rehtorin virka tulee avoi-
meksi 1.8.2018. Rehtorin virka on julistettu haettavaksi kaupungin verk-
kosivuilla www.helsinkirekry.fi 2.2.2018. Lisäksi rehtorin viran hausta 
on tiedotettu Helsingin Sanomissa 4.2.2018. Hakuaika päättyi 
19.2.2018.

Puistolan peruskoulu on yhtenäinen peruskoulu, jossa on vuosiluokat 
1-9. Koulussa on noin 690 oppilasta. Koulun sisäisenä painotuksena on 
liikunta. Puistolan peruskoulu tekee yhteistyötä liikuntatoimen, paikallis-
ten urheiluseurojen ja pääkaupunkiseudun Urheiluakatemian kanssa.

Rehtorin kelpoisuus määräytyy opetustoimen henkilöstön kelpoisuus-
vaatimuksista annetun asetuksen 1998/986 mukaan. Kelpoisuus tulee 
saavuttaa ennen hakuajan päättymistä. Lisäksi hakuilmoituksessa 
edellytettiin johtamiskokemusta sekä hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutus-
taitoja.

Opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 
2 §:n mukaan rehtoriksi on kelpoinen henkilö, jolla on ylempi korkea-
koulututkinto, asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, riit-
tävä työkokemus opettajan tehtävissä sekä opetushallituksen hyväksy-
mien perusteiden mukainen opetushallinnon tutkinto, vähintään 25 
opintopisteen tai vähintään 15 opintoviikon laajuiset yliopiston järjestä-
mät opetushallinnon opinnot tai muulla tavalla hankittu riittävä opetus-
hallinnon tuntemus.

Rehtorin keskeisinä tehtävinä on vastata koulun opetus-, ohjaus- ja 
kasvatustyön johtamisesta, koulun henkilöstöjohtamisesta, koulun ta-
loudesta ja toiminnan tuloksellisuudesta, koulun toiminnan kehittämi-
sestä sekä koulun sisäisestä ja huoltajien, yhteistyökumppaneiden ja 
sidosryhmien kanssa tehtävästä yhteistyöstä. 
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Virkaan jätti 19.2.2018 päättyneen hakuajan kuluessa hakemuksensa 
15 hakijaa. Videohaastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella seu-
raavat seitsemän ansioituneinta hakijaa: ********** Videohaastattelussa 
kysyttiin hakijoiden johtamiskokemuksesta ja johtamisperiaatteita, oppi-
laan tuen toteuttamista sekä näkemystä Puistolan peruskoulun oppimi-
sympäristöstä tulevaisuudessa. Videohaastattelujen arviointiin osallis-
tuivat vs. perusopetusjohtaja ********** sekä perusopetuksen aluepääl-
likkö ********** Vastaukset arvioitiin rehtorin tehtävän vaatimuksiin näh-
den.

Videohaastattelujen perusteella haastatteluun 8.3.2018 kutsuttiin seu-
raavat kolme hakijaa: ********** Haastatteluihin osallistuivat vs. peruso-
petusjohtaja ********** perusopetuksen aluepäällikkö ********** Puistolan 
peruskoulun johtokunnan puheenjohtaja ********** ja henkilöstösuunnit-
telija **********

********** on koulutukseltaan kasvatustieteen maisteri, valmistumisvuosi 
1991. Lisäksi hän on suorittanut opetushallinnon tutkinnon 1995. Hakija 
on toiminut helmikuusta 2018 alkaen Helsingin kaupungilla perusope-
tuksen vs. aluepäällikkönä. Aikaisemmin hän on työskennellyt Lautta-
saaren ala-asteen koulun rehtorina (2004-2018), jona aikana hän hoiti 
myös aluerehtorin tehtäviä oman toimen ohella vuosina 2010-2012, 
Laakavuoren ala-asteen koulun vs. koulunjohtajana (2003-2004), Kai-
saniemen ala-asteen koulun va. rehtorina (2003), Helsingin kaupungin 
opetusvirastolla projektisuunnittelijana (1998-2002) sekä Pihkapuiston 
koulun ja Konalan ala-asteen koulun luokanopettajana, apulaisrehtori-
na ja pedagogisena yhteyshenkilönä (1990-1998). Hakija on suorittanut 
kasvatus- ja opetusalan konsultaatiokoulutusohjelman 2001, johtami-
sen erikoisammattitutkinnon 2010 ja johtoryhmävalmennuksen 2007-
2008. Lisäksi hän on suorittanut JOVA-johtamisvalmennuksen 2005.

********** on koulutukseltaan kasvatustieteen maisteri, valmistumisvuosi 
2003. Lisäksi hän on suorittanut opetushallinnon tutkinnon 2008 sekä 
50 opintoviikon laajuiset erityisopettajan opinnot 2005. Hakija on toimi-
nut elokuusta 2016 alkaen Vantaan kaupungilla Länsimäen koulun vir-
ka-apulaisrehtorina ja Hevoshaan koulun rehtorina lukuvuoden 2015-
2016. Aikaisemmin hän on työskennellyt kehittämispäällikkönä (2014-
2015) sekä opetustoimen suunnittelijana (2011-2014). Lisäksi hakija on 
toiminut aluekoordinaattorina (2009-2011) sekä Vantaan kaupungilla 
erityisopettajana (2003-2009). Hakija on osallistunut opetustoimen hal-
linto ja johtaminen -koulutuksiin 2013 ja 2017 sekä esimiesvalmennus-
koulutukseen 2015.

********** on koulutukseltaan kasvatustieteen maisteri, valmistumisvuosi 
2001. Lisäksi hän on suorittanut opetushallinnon tutkinnon, erityisryh-
mien liikunnanohjaajakoulutuksen 1994 ja hänellä on erityispedagogii-
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kan opintoja. Hakija on toiminut vuodesta 2008 alkaen Valtimon koulus-
sa perusopetuksen rehtorina, josta ajasta 4 vuotta myös sivistystoimen 
päällikkönä. Tehtävään kuuluivat myös lukion rehtorin tehtävät. Aikai-
semmin hän on työskennellyt Nurmeksen kaupungilla Porokylän kou-
lussa (2007-2008) ja Keskustan koulussa (2004-2006) sekä Vantaan 
kaupungilla Tikkurilan koulussa (2001-2007, virkavapaalla 2004-2006) 
ja Leivonmäen kunnalla Kurkiauran koulussa (2001) luokanopettajana. 
Hakija on osallistunut rakentavan vuorovaikutuksen ohjaajan koulutuk-
seen 2015, laatutyö opetustoimessa -koulutukseen 2013 sekä uusien 
rehtoreiden koulutusohjelmaan 2011.

********** on rehtorikokemusta 14 vuotta kasvaneesta, nyt 900 oppi-
laan, ala-asteen koulusta ja lisäksi muuta rehtori/koulunjohtajakoke-
musta 1 v 6 kk. Helmikuusta 2018 alkaen hän on toiminut vs. peruso-
petuksen aluepäällikkönä Helsingin kaupungilla. Lisäksi hänellä on noin 
viiden vuoden kokemus opetustoimen hallinnosta suunnittelijana Hel-
singin kaupungilla. ********** on rehtorikokemusta yksi vuosi ala-asteen 
koulusta ja virka-apulaisrehtorikokemusta lähes 1 v 7 kk yhtenäiskou-
lusta. Hänellä on lisäksi yhteensä kuuden vuoden kokemus kehittämis-, 
suunnittelu- ja koordinointitehtävistä Vantaan kaupungin perusopetuk-
sessa sekä talous- ja hallintopalveluissa. ********** on perusopetukses-
ta ja lukiokoulutuksesta hankittua rehtorikokemusta Valtimon kunnasta 
yhteensä 9 v 3 kk, jona aikana hänelle kertyi kokemusta myös sivistys-
toimen päällikkönä neljän vuoden ajalta. Kaikilla hakijoilla on pitkäai-
kaista opettajakokemusta. ********** on eniten rehtorikokemusta.

Rehtorin työssä korostuvat monialainen johtamisosaaminen sekä hyvät 
yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot. Rehtori vastaa koulun pedagogisesta, 
hallinnollisesta ja henkilöstöjohtamisesta. Tehtävä edellyttää monipuo-
lista kokemusta niin johtamis- ja esimiestyöstä kuin kykyä suunnitella ja 
kehittää opetusta ja oppimisympäristöjä sekä arvioida kehittämistyön 
tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta.

Kaikilla kolmella haastatellulla on virassa vaadittava muodollinen kel-
poisuus ja hakuilmoituksessa edellytettyä johtamiskokemusta sekä hy-
vät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot. Heillä on rehtori- ja opettajakoke-
muksen lisäksi kokemusta myös opetustoimen hallinnosta ja he ovat 
suorittaneet johtamiskoulutuksia. ********** ja ********** on kokemusta 
myös oppimisympäristöjen suunnittelusta koulutilaprojektien yhteydes-
sä.

Haastattelun jälkeen tehdyssä hakijoiden ansioiden kokonaisarvioinnis-
sa johtamisosaamisen sekä pedagogisten johtamis- ja kehittämisnäke-
mysten perusteella muiden hakijoiden edelle nousi ********** Hänen va-
lintaansa puoltaa pitkäaikainen rehtorikokemus koulusta, joka on kas-
vanut 500 oppilaan koulusta 900 oppilaan kouluksi. Hänelle on kertynyt 



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 4 (7)
Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
Perusopetuksen palvelukokonaisuus

27.04.2018

Perusopetusjohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51300 Töysänkatu 2 D +358 9 310 8600 0201256-6 FI2922661800003009
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
kasvatusjakoulutus@hel.fi +358 9 86390 FI02012566

kokemusta muutosjohtamisesta kehittäessään koulun johtamisrakentei-
ta ja tilaratkaisuja vastaamaan voimakkaan oppilasmäärän kasvun tuo-
miin tarpeisiin ja luodessaan rakenteita oppilaiden ja huoltajien osalli-
suudelle. Hän on kehittänyt oppimisympäristöjä vanhoissa ja uusissa 
koulutiloissa sekä kielirikasteista opetusta. Hänellä on kokemusta kau-
punkitason kehittämistyöstä opetussuunnitelmatyön ohjausryhmästä. 
Haastattelun perusteella ********** eduksi luetaan vahva pedagoginen 
näkemys oppilaan monipuolisesta ja joustavin järjestelyin toteutettavas-
ta tuesta. Haastattelussa ********** tuo esille hyvin jäsentyneen johta-
mistavan sekä oppilaslähtöisen johtamis-otteen. Hän kuvaa pedagogi-
sen johtamisnäkemyksensä konkreettisiksi johtamisteoiksi. Lisäksi 
********** kuvaa konkreettisin esimerkein, minkälaisilla rakenteilla ja 
prosesseilla hän on johtanut ja kehittänyt koulua.

********** arvioitiin ottaen huomioon perustuslain mukaiset nimityspe-
rusteet koulutuksen, työkokemuksen sekä kokonaisarvion perusteella 
taitavimmaksi, kyvykkäimmäksi ja soveliaimmaksi Puistolan peruskou-
lun rehtorin virkaan.

Puistolan peruskoulun johtokunta on antanut asiasta lausunnon.

Toimialajohtajan 17.5.2017 tekemän delegointipäätöksen (§22) perus-
teella rehtorin ottaa palvelukokonaisuuden johtaja.

Pöytäkirjanote annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille 
oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköises-
sä rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostu-
muksensa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Virve Kemppi, henkilöstösuunnittelija, puhelin: 310 86293

virve.kemppi(a)hel.fi
Ulla-Maija Vähäsarja, perusopetuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 71764

ulla-maija.vahasarja(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Otteensaajat Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja 

koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 15 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Taina Tervonen
vs. perusopetusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 02.05.2018.


